Объявление о проведения закупа профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов для оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи запросом ценовых предложений.
1.Организатор государственных закупок ГКП «Городской центр репродукции человека» на праве хозяйственного ведения Управления здравоохранения города Алматы, 050000, г. Алматы, ул. Жибек жолы 124, каб. 26, тел :279-32-29, проводит закуп лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, путем запроса ценовых предложении согласно главе 9, Постановления Правительства №1729 от 30 октября 2009г «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»  по следующим лотам: 

	№
	Номер и наименование лота
	Единица измерения
	Количество
	Цена за

ед.

(в тенге)

(без учета НДС)
	Выделенная сумма

(в тенге)

(без учета НДС)

	1. 
	Колхицин 1 гр, белый порошок в флаконе
	флакон
	2
	30 300
	60 600

	2. 
	Бакпечатка однократного применения(бакпечатка состоит из крышки – бакпечатки и прозрачного контейнера, крышка бакпечатки имеет внутреннее поднутрение для питательной среды. контейнер и крышка  бакпечатки изготовлены из биологический инертного материала, в стерильной индивидуальной упаковке,площадь рабочей поверхности бакпечатки-4,5см2, толщина питательной среды – 3,0мм, высота бакпечатки(с сборе)-37мм, габариты изделия – 37х38мм) в упаковке 720 штук
	упак.
	1
	300 000
	300 000


Сумма, выделенная для приобретения составляет 360 600 (триста тысяч шестьсот)тенге 00 тиын без учета НДС.

Место поставки товара: город Алматы, ул. Торекулова,73.
Место и срок предоставление документов: город Алматы, ул.Жибек Жолы 124 , кабинет 26, до 10.00 часов 

2 октября   2017 года.

Срок поставки и условия: после подписания договора в течение 15 календарных дней. При поставке товара поставщик предоставляет документы, подтверждающие качество поставляемых товаров на государственном и русском языке.

И.оглавного врача                                                                             Кошкимбаева Г.Д. 
